МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

IX(очередная)  сессия                                             четвертого созыва

от 22 октября 2020 года №75
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31 августа 2012 года №156 «Об утверждении Положения  о порядке содержания мест захоронения и организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

В целях приведения решения Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31 августа 2012 года № 156 «Об утверждении Положения о порядке содержания мест захоронения и организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (в редакции решений от 01.11.2012 г №165, от 22.12.2017 г №185) (далее – Решение) в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения решило:

1.Внести в Решение следующие изменения:

в наименовании Решения слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения в соответствующем падеже;

в наименовании, преамбуле Положения о порядке содержания мест захоронения и организации ритуальных услуг на территории муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 31 августа 2012 года №156 слова «муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковского сельского поселения» в соответствующих падежах;

2.Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).

Глава Хлебниковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                                А.П.Смышляев